
EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Bobby Nu Delta1 67 Biermann, Jessica 28078 28930 5HH/SH

BG's Tyran2 21 Berglöf, Monika 28456 22119 4HH/SH

Amina3 52 Bansemer, Tanja 26120 90006 3HH/SH

Lord Ascaro4 70 Bronzel, Carina 90013 90008 2

Blue Bird Hancock5 51 Rutz, Stefanie 26277 18941 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Willows Blue Cheyenne1 41 Wrobel, Julia 28180 28906 5HH/SH

Miss Rio Leona2 123 Hübner, Lisa 24408 26633 4HH/SH

Pixel3 36 Klauck, Fiona 28504 29407 3HH/SH

Willi4 13 Tobler, Tell 26595 27000 2HH/SH

Sir Arnie5 53 Schmöde, Pia 28198 22047 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Heza Hobby Zipper1 8 Tobler, Simone 25779 12890 4HH/SH

G.M. Quincy2 116 Peters, Corinna 21625 22417 3HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Blue Bird Hancock1 140 Bohnee, Clara 90030 18941

Percy vom Vossbarg2 104 Schmöde, Lisann 90021 90013

Sonnys Snow Boy3 103 Schmöde, Kati 90020 26295

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Horse' Second-Hand Gutschein1. 

Sidney1 1 Köhler, Torsten 90001 90001 6 71,5

Washal2 100 Haupt, Antonia 90018 90012 5 70

Havel3 73 Spang, Jennifer 90014 30208 4 68,5

Blue Bird Hancock4 51 Rutz, Stefanie 26277 18941 3 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Amount of Snow5 20 Schebitz, Jennifer 90003 18833 2 64,5

Brenda`s just in Time5 28 Parschau, Karen 90005 28163 2 64,5

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Erfinder`s Esprit1 32 Kohut, Sandra 27708 28349 6 70,5HH/SH

BG's Tyran2 21 Berglöf, Monika 28456 22119 5 67HH/SH

Linas Dry Buck2 42 Lausch, Nina 27925 28659 5 67HH/SH

Amount of Snow4 61 Brosowski, Lena 27835 18833 3 65,5HH/SH

Bobby Nu Delta5 67 Biermann, Jessica 28078 28930 2 65HH/SH

Stylish Sugar Boy6 2 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Creativ Team Hartwig1. 

Rosa Lee1 26 Buße, Amelie 27311 29172 5 74,5HH/SH

PJ Libertys Best2 89 Glänzer, Zora 27182 11151 4 72HH/SH

Willows Blue Cheyenne3 41 Wrobel, Julia 28180 28906 3 71HH/SH

Surpreys4 88 Pomp, Manjana 26376 26455 2 68,5HH/SH

Miss Rio Leona4 123 Hübner, Lisa 24408 26633 2 68,5HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Lampe-Roepstorff1. 

Nara Maris1 49 Bender, Sina 28157 90005 70,5HH/SH

MS Lakesana Special2 48 Gerdau, Kristin 28625 90004 69HH/SH

Diego2 78 Merz, Cecilia Caroline 27914 29987 69HH/SH

Sonnys Snow Boy4 103 Schmöde, Kati 90020 26295 66

Percy vom Vossbarg5 104 Schmöde, Lisann 90021 90013 65,5

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Horse' Second Hand Gutschein1. 

Hollywood Fancy Jac1 54 Jöhnk, Denise 24085 23984 6HH/SH

Vampie2 112 Grell, Fiona 23130 22858 5HH/SH

EF Continental Moon3 40 Schmidt, Nancy 26092 28250 4HH/SH

Felix4 46 Stenzaly, Patricia 20257 20830 3HH/SH

Sir Arnie5 120 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 2HH/SH

Snooze N Sun6 110 Behrendt, Svenja 23138 90016 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Creativ Team Hartwig1. 

Okies Snoop Doc1 76 De Giovanni, Niamh 90016 25001X

Sonnys Snow Boy2 45 Böttcher, Lynn Marie 90008 26295

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Lampe-Roepstorff1. 

MS Lakesana Special1 48 Gerdau, Kristin 28625 90004HH/SH

Sonnys Snow Boy2 103 Schmöde, Kati 90020 26295

Nara Maris3 49 Bender, Sina 28157 90005HH/SH

Brenda`s just in Time4 27 Thormählen, Paula Mari 90004 28163

Percy vom Vossbarg5 104 Schmöde, Lisann 90021 90013

Sundance 655 118 Studt, Melanie 26127 29664HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Lampe-Roepstorff1. 

Nara Maris1 49 Bender, Sina 28157 90005HH/SH

MS Lakesana Special2 48 Gerdau, Kristin 28625 90004HH/SH

Brenda`s just in Time3 27 Thormählen, Paula Mari 90004 28163

Diego4 78 Merz, Cecilia Caroline 27914 29987HH/SH

Sonnys Snow Boy5 103 Schmöde, Kati 90020 26295

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Heza Hobby Zipper1 8 Tobler, Simone 25779 12890 6HH/SH

CR Smart Enterprise2 128 Binder, Carolin 25774 27635 5HH/SH

Captain Conclusive3 4 Groth, Astrid 13719 28458 4HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 18 Sommer, Petra 27535 28164 3HH/SH

Surpreys5 87 Pomp, Vanessa 24921 26455 2HH/SH

Zippo Olena6 126 Biesterfeldt, Andrea 13933 27480 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Creativ Team Hartwig1. 
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Hollywood Fancy Jac1 54 Jöhnk, Denise 24085 23984 5HH/SH

Miss Rio Leona2 123 Hübner, Lisa 24408 26633 4HH/SH

Heza Hobby Zipper3 10 Tobler, Tell 26595 12890 3HH/SH

Surpreys4 88 Pomp, Manjana 26376 26455 2HH/SH

Graffiti Man`s Delaila5 6 Krenz, Joana 26134 30052 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Okies Snoop Doc1 75 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 5XHH/SH

Sugar Heir Bar2 31 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH

Snooze N Sun3 110 Behrendt, Svenja 23138 90016 3HH/SH

Vampie4 112 Grell, Fiona 23130 22858 2HH/SH

Felix5 46 Stenzaly, Patricia 20257 20830 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeitrittigkeit
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Jette-Cover Gutschein1. 

Lord Ascaro1 70 Bronzel, Carina 90013 90008 71,5

CMD Peaches N Lase2 139 Bolduan, Jenny 22350 28380 70ME/VP

Blue Bird Hancock3 51 Rutz, Stefanie 26277 18941 67,5HH/SH

Sancho4 68 Fohrmann, Kerstin 90011 90007 66

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Jette-Cover Gutschein1. 

Stylish Sugar Boy1 2 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 69HH/SH

Cools Little Girl2 130 Noeske, Astrid 20026 30109 64HH/SH

Snooze N Sun3 110 Behrendt, Svenja 23138 90016 63HH/SH

CL Special Million4 50 Chamier, Nadine 26102 28682 62HH/SH

Zippo Olena4 126 Biesterfeldt, Andrea 13933 27480 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Creativ Team Hartwig1. 

A. J.1 80 Meibohm, Katrin 27939 28668 5 69HH/SH

Willows Blue Cheyenne2 41 Wrobel, Julia 28180 28906 4 67HH/SH

VT Hollywood Rainbow3 12 Tobler, Tell 26595 26598 3 64HH/SH

Abendblitz4 111 Zornig, Kira 27099 21391 2 63HH/SH

PJ Libertys Best5 89 Glänzer, Zora 27182 11151 1 59,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Horse' Second Hand Gutschein1. 

BG's Tyran1 21 Berglöf, Monika 28456 22119 5 69,5HH/SH

Linas Dry Buck2 42 Lausch, Nina 27925 28659 4 66HH/SH

Erfinder`s Esprit3 32 Kohut, Sandra 27708 28349 3 60,5HH/SH

Bobby Nu Delta4 67 Biermann, Jessica 28078 28930 2 55,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Sugar Heir Bar1 31 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH

EF Continental Moon2 40 Schmidt, Nancy 26092 28250 3HH/SH

Vampie3 112 Grell, Fiona 23130 22858 2HH/SH

Malusu4 56 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Horse' Second-Hand Gutschein1. 

Lucky`s Golden Spirit1 18 Sommer, Petra 27535 28164 5 71HH/SH

A. J.2 79 Meibohm, Kai 27940 28668 4 70HH/SH

Frostysrunningtiger3 16 Grube, Silke 24103 26187 3 69,5XHH/SH

Surpreys4 87 Pomp, Vanessa 24921 26455 2 68,5HH/SH

Mighty Milka the better chocol5 132 Von Koeding, Linde 29107 24239 1 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Alberto1 114 Kühne, Maike 18913 24240 5 64HH/SH

Sultan2 64 Grantz, Janine 21340 21160 4 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Horse' Second-Hand Gutschein1. 

Sugar Heir Bar1 31 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 73HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 54 Jöhnk, Denise 24085 23984 4 70,5HH/SH

Okies Snoop Doc2 75 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 4 70,5XHH/SH

Vampie4 112 Grell, Fiona 23130 22858 2 69HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Sir Arnie5 120 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 1 67,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Heza Hobby Zipper1 8 Tobler, Simone 25779 12890 6HH/SH

A. J.2 79 Meibohm, Kai 27940 28668 5HH/SH

Captain Conclusive3 4 Groth, Astrid 13719 28458 4HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 18 Sommer, Petra 27535 28164 3HH/SH

Surpreys5 87 Pomp, Vanessa 24921 26455 2HH/SH

Clessy6 60 Haupthoff, Julia 20028 19965 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Lampe-Roepstorff - Hat Stiffener1. 

Stylish Sugar Boy1 2 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615HH/SH

Frostysrunningtiger2 16 Grube, Silke 24103 26187XHH/SH

Cools Little Girl3 130 Noeske, Astrid 20026 30109HH/SH

Sundance 654 117 Studt, Tanja 242 29664HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Creativ Team Hartwig Gutschein1. 

Rosa Lee1 26 Buße, Amelie 27311 29172 6HH/SH

Alicia2 81 Meibohm, Lisa 27938 90010 5HH/SH

Willows Blue Cheyenne3 41 Wrobel, Julia 28180 28906 4HH/SH

Sancho4 102 Böge, Sarah 90019 90007 3

Fairy Blue5 127 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 2HH/SH

PJ Libertys Best6 89 Glänzer, Zora 27182 11151 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Sancho1 68 Fohrmann, Kerstin 90011 90007 6

Nora`s Poco Star2 39 Petersen, Birgit 28551 29437 5HH/SH

WB Patch Carpet3 92 Sauer, Sina 90017 29076 4

Blue Bird Hancock4 51 Rutz, Stefanie 26277 18941 3HH/SH

Brenda`s just in Time5 28 Parschau, Karen 90005 28163 2

Amina6 52 Bansemer, Tanja 26120 90006 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Linas Dry Buck1 42 Lausch, Nina 27925 28659 6HH/SH

Stylish Sugar Boy2 2 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 5HH/SH

CR Silver Melody3 5 Leuther, Claudia 27919 18807 4HH/SH

WB Patch Carpet4 90 Kalex, Melissa 28128 29076 3HH/SH

Pila5 30 Boos, Sassa 28355 29622 2HH/SH

Surpreys6 86 Pomp, Tanja 28976 26455 1HH/SH

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Creativ Team Hartwig Gutschein1. 

Heza Hobby Zipper1 10 Tobler, Tell 26595 12890 6HH/SH

A. J.2 80 Meibohm, Katrin 27939 28668 5HH/SH

Abendblitz3 111 Zornig, Kira 27099 21391 4HH/SH

Surpreys4 88 Pomp, Manjana 26376 26455 3HH/SH

PJ Libertys Best5 89 Glänzer, Zora 27182 11151 2HH/SH

Miss Rio Leona6 123 Hübner, Lisa 24408 26633 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 3 - 5
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Jette-Cover Gutschein1. 

Havel1 73 Spang, Jennifer 90014 30208 122

Chayenne2 93 Daevel, Johanna-Jennife 27924 10307 108HH/SH

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:1-3: Creativ Team Hartwig Gutschein1. 

Alicia1 81 Meibohm, Lisa 27938 90010 4HH/SH

BG's Simon2 34 Dischereit, Janika 90006 24255 3

Chayenne3 69 Straß, Michelle 90012 10307 2

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

Sancho1 68 Fohrmann, Kerstin 90011 90007 6

Brenda`s just in Time2 28 Parschau, Karen 90005 28163 5
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Amount of Snow3 62 Steuck, Carolin 90010 18833 4

Amina4 52 Bansemer, Tanja 26120 90006 3HH/SH

WB Patch Carpet5 92 Sauer, Sina 90017 29076 2

Blue Bird Hancock6 51 Rutz, Stefanie 26277 18941 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise Gutschein1. 

BG's Tyran1 21 Berglöf, Monika 28456 22119 6HH/SH

WB Patch Carpet2 90 Kalex, Melissa 28128 29076 5HH/SH

CR Silver Melody3 5 Leuther, Claudia 27919 18807 4HH/SH

Linas Dry Buck4 42 Lausch, Nina 27925 28659 3HH/SH

Pila5 30 Boos, Sassa 28355 29622 2HH/SH

Havel6 74 Freyer, Martina 29106 30208 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Mighty Milka the better chocol1 132 Von Koeding, Linde 29107 24239 5 70NS/H

Wunschtraum2 63 Mink, Kathrin 22726 22465 4 68BAY

VT Hollywood Rainbow3 9 Tobler, Simone 25779 26598 3 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

GK Pride Starlight1 14 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 5 71,5HH/SH

Arnabi's Play Boy2 29 Pfeiffer, Miriam 15357 23505 4 70HH/SH

Sultan3 64 Grantz, Janine 21340 21160 3 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 54 Jöhnk, Denise 24085 23984 5 69HH/SH

Nordic Redhot Hotrod2 101 Klempien, Gabriele 16364 24814 4 63,5HH/SH

Malusu3 56 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 3 58HH/SH

Benjamin 1654 58 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 2 54HH/SH
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EWU-Turnier: C Hüttblek

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Arnabi's Play Boy1 29 Pfeiffer, Miriam 15357 23505 5 69,5HH/SH

Sultan2 64 Grantz, Janine 21340 21160 4 65,5NS/H

GK Pride Starlight3 14 Kleinhans, Nathalie 25496 28227 3 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 54 Jöhnk, Denise 24085 23984 5 72HH/SH

Vampie2 112 Grell, Fiona 23130 22858 4 66,5HH/SH

Amount of Snow3 98 Moltkau, Anke 767 18833 3 62,5HH/SH

Benjamin 1654 58 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 2 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 54 Jöhnk, Denise 24085 23984 5 71,5HH/SH

Vampie2 112 Grell, Fiona 23130 22858 4 67,5HH/SH

Benjamin 1653 58 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 3 59HH/SH

Malusu4 56 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 2 54,5HH/SH
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